Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21»июня 2011г.                                                                                              № 66/1
с.Кручёная Балка

Об утверждении Положения

 о согласовании  Администрацией  Кручено-Балковского

 сельского поселения и муниципальным

 учреждениям Кручено-Балковского сельского поселения сделок

 по предоставлению в аренду и передаче

 в безвозмездное пользование принадлежащего

 им на праве оперативного управления

муниципального имущества Кручено-Балковского

 сельского поселения.

      В соответствии со статьей 7 Областного закона от 15.01.2001 № 125-ЗС «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Ростовской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Положение о согласовании Администрацией Кручено-Балковского сельского поселения и муниципальным учреждениям Кручено-Балковского сельского поселения сделок по предоставлению в аренду и передаче в безвозмездное пользование принадлежащего им на праве оперативного управления муниципального имущества  Кручено-Балковского сельского поселения.

2.Поручить специалисту по муниципальному хозяйству Администрации Кручено-Балковского сельского поселения ( Степанцова И.М.) разработать и утвердить:

2.1. Типовые формы договора аренды и договора безвозмездного пользования муниципальным имуществом Кручено-Балковского сельского поселения, принадлежащего Администрации  Кручено-Балковского сельского поселения и муниципальным учреждениям Кручено-Балковского сельского поселения на праве оперативного управления.

2.2.Перечни документов, необходимых для согласования   Администрацией   Кручено-Балковского сельского поселения и муниципальным учреждениям Кручено-Балковского сельского поселения сделок по предоставлению в аренду и передаче в безвозмездное пользование принадлежащего им на праве оперативного управления муниципального  имущества Кручено-Балковского сельского поселения.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования, путем размещения на информационных стендах поселения и на  официальном Интернет-сайте  Администрации Кручено-Балковского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Кручено-Балковского

сельского поселения                                                                                                              О. Н. Крахмальный
Исп. Специалист Степанцова И. М. т.4-63-22